
UCHWAŁA NR XLIX/406/23 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 marca 2023 r.  

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka, 

fragment obrębu ewidencyjnego Nr 6, położonego w rejonie ul. Krakowskiej 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, poz. 1846, poz. 2185 

i poz. 2747) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka, fragment obrębu ewidencyjnego Nr 6, położonego  

w rejonie ul. Krakowskiej. 

 

§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1 wskazane są na 

załączniku graficznym do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

 Rawa Mazowiecka 

 

 Grażyna Dębska  



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XLIX/406/23
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA Z DNIA 30 MARCA 2023 R


